平成３０年（2018年)７月１９日

 保 護 者 様

宇部市立琴芝小学校

校 長  藤 川 信 利

PTA会長  中 村 潤之介

平成３０年度秋季大運動会の開催日について（お知らせ）

 平素より本校教育活動に御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 本年度、琴芝小学校は９月２９日(土)に秋季大運動会を開催いたします。

 つきましては､下記のとおり開催日等について事前にお知らせいたしますので、御理解と御協力

をお願いいたします。

記

１ 日時

平成３０年９月２９日（土） ９：００～１５：００（煙火合図６：００）

２ 荒天時中止の場合の開催日（※昨年度と異なり「順延（順繰りに延ばす）」です）

日 程 予定どおり 29日中止 29・30日中止

9月 28日（金） 前 日 準 備

9月 29日（土） 運 動 会 週 休 日 週 休 日

9月 30日（日） 週 休 日 運 動 会 週 休 日

10月１日（月） 振替(29日分) 振替(30日分) 運 動 会

10月２日（火） 通 常 授 業

                        ※以下、順延となります。

３ ９月２８日(金)の前日準備について

  午後に、前日準備を行います。

[下校] １４：３５（１～４年） １５：２５（５・６年）

４ 運動会当日の登下校について

[登校]  ８：１０（１～４年）  ７：５０（５・６年）

[下校] １５：００（１～４年） １５：２０（５・６年）

５ 昼食について

  いずれの日に実施の場合も、給食はありません。弁当の用意をお願いいたします。御家族と

一緒に昼食を食べることができない場合は、学校で対応いたします。

６ その他

  駐車場や場所取り等の詳細につきましては、２学期はじめに改めて文書を配付いたしますので、

御確認ください。